Imago, inis, pen. cor. in obliquo. *La imagen, y semejanza*. G.
 icon, onos.
 Imaguncula, æ, dimin. ab eo quod imago.
 Imaginiferi. *Eran los Alferces de la imagen del Principe*. Vide
 Guillelmum Cogal. de Castram. Romanor. fol. 17.
 Imaginosus, a, um. *Cosa llena de imagenes*. (imagines.
 Imaginosum dicitur speculum à Catul. in quo plures sunt
 Imaginarius, a, um. *Cosa imaginada, y fingida*. (imago.
 Imago, generatio dicitur per imitationem, ut filius patris
 Imago pro vagina. Virg. *Curvam servans sub imagine falcem*.
 Imaginabilis, e, dicitur, quod mente concipi potest.
 Imaginatus, a, um, quod est ad imaginem alicujus factum.
 Imaginarium dicitur, quod distinguitur à vero, & imagina-
 tione fit.
 Imaginarii, qui militaria signa ferebant cum Imperatoris
 imagine.
 Imagino, as, avi. *Hacer imagenes*.
 Imaginor, aris. *Imaginar, ó fingir visiones*.
 Imaginatio, onis. *La obra de imaginar*.
 Imaginabundus, a, um. *Cosa que mucho imagina*.
 Imantopodes, G. Loripedes, vel Vari, sive Comperniones.
 Imarmene, es, interp. fatum. *El hado*.
 Imas, antos, interp. scutica, pro lorum, i, sive corrigia.
 Imbarbesco, is, inquit Fest. pro eo quod est *barbatum fieri*.
 Imbecillus, a, um, pen. prod. sive imbecillis, e, pen. prod.
 Imbecillitas, atis. *Aquella flaqueza*. (Cosa flaca.
 Imbecilliter, adverb. *Flacamente*.
 Imbecillis, e. *Cosa flaca para poder pelear*.
 Imbellia, æ. *Aquella flaqueza para pelear*.
 Imbellia, æ, inquit impericia belligerandi.
 Imber, bris. *El agua lluvia*. G. Ombros.
 Imberbis, e, sive imberbus, a, um. *Lo que no tiene barbas*.
 Imbibo, is, pen. cor. ibi, itum. *Embeber en sí*.
 Imbibo, is, pro insumo, sive intus concipio.
 Imbito, as, avi. *Plautus posuit, pro adeo, is*.
 Imbrex, icis, pen. cor. *La canal de la carne para comer*.
 Imbrex, icis. *La texa, ó canal de texado*.
 Imbricium, ii. *Aquella texa, ó canal*.
 Imbricium curvum esse videtur, & quod sit obtortum. *Mar-
 tial. Cum sint crura tibi, similentque ad cornua Lunæ*.
 Imbricio poteris Sexte lavare pedes.
 Imbricosus, a, um, quod admodum imbricis est.
 Imbrica tempestas, inquit Fest. i, cum imbre veniens.
 Imbricatus, um. *Cosa acanalada con canales*.
 Imbricatim, adverb. *Como á canales*.
 Imbrico, as, avi. *Texar cosa con texas*.
 Imbricamentum, i. *Aquella texadura con texas*.
 Imbricus, a, um, i. imbricem afferens. Plaut. *hic Auster imbric-*
 Imbrifer, a, um. *Cosa que trae agua lluvia*. (cus est.
 Imbrifico, as, avi. *Hacer, ó traer agua lluvia*.
 Imbuo, is, bui *Embeber de nuevo en otra cosa*.
 Imbumentum, is, sive Infundibulum, i. *El embudo*. (tantum.
 Imbuo post accusativum, ablativo jungitur, & accusativo
 Imbuo, per transl. pro instituo, vel erudio, sive initio, as.
Instruir, y enseñar.
 Imbutum moribus dicitur, quod præditum est, ac ornatum.
 Imbutum vitiis, quoque dicimus, hoc est quod inquinatum.
 Imi subſelii vir, dicitur qui in infimo mensæ loco accumbit.
 Imi lecti vir dictus est, qui despeſtissimus est.
 Imitòs, adverb. ab imò, sicut funditòs, à fundo.
 Imitor, pen. cor. aris. *Remedar, ó contrahacer*.
 Imito, as, inquit Non. Antiqui dicebant pro imitor.
 Imitatio, onis. *Aquella obra de remedar*.
 Imitator, oris. *El que imita, & imitatrix, icis. La que imita*.
 Imitamen, inis, sive imitamentum, i. *La misma obra*.
 Imitabilis, e. *La cosa que se puede remedar*.
 Imitabundus, a, um. *Cosa que mucho remeda á otra*.
 Imitatus, a, um, passivè, participium ab imito, as.
 Immaculabilis, e. *Cosa que no se puede manchar*.
 Immaculatus, a, um. *Cosa sin mancha, ó mancilla*.
 Immadeo, es, dui. *Mojarse mucho*.